

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM

Case No : CC.No.76/2023	Deposition of Witness for : PW1
Name : இந்திரா	Father/Husband Name : இசக்கிமுத்து
Age : 41	Village : சாத்தான்குளம்
Taluk : சாத்தான்குளம்	Calling : கூலிவேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 17 October 2025.

Accused absent. Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை :-

1. நான் தற்போது சாத்தான்குளத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். நான் படித்துப் பார்த்து தான் கையொப்பம் செய்தேன். 22.11.2022 தேதியிட்ட கரூர் வைசியா வங்கி, திருச்செந்தூர் கிளையில் பெறப்பட்ட காசோலை எண் 000105 அசல் ம.சா.ஆ.1 ஆகவும், 24.11.2022 தேதியிட்ட வங்கி கணக்கில் போதுமான பணம் இல்லை (Funds Insufficient) என்ற காரணம் கூறி காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கு இந்தியன் ஓவர்சிஸ் வங்கி சாத்தான்குளம் கிளையின் குறிப்புரை ம.சா.ஆ.2 ஆகவும், 03.12.2022 அன்று மனுதாரர் வழக்கறிஞரால் கையெழுத்திடப்பட்டு எதிர்மனுதாரர் முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு நகல் மற்றும் ரசீது ம.சா.ஆ.3 ஆகவும், 14.12.2022 தேதியிட்ட எதிர்மனுதாரர் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை பெற்றுக்கொண்டதற்காக அஞ்சலக ஒப்புதல் கடிதம் ம.சா.ஆ.4 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மனுப்படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

Taken down by me/before me in open court,
interpreted/read over to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Judicial Magistrate, Sathankulam.